
価格改定に関するお知らせ

　平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　昨今の原材料費の高騰や諸経費の値上がりを受け、苦渋の決断ではございますが、令和

4年8月17日（水）より、価格改定を実施させていただきます。

　今後も皆様に質の高いお料理と、サービスをご提供できるよう、従業員一同努めて参りま

す。

　この度の価格改定により、お客様へのご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び

申し上げるとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

●お昼のお食事

・姫つづら 2,900円→2,980円

・大名つづら 3,700円→3,850円

・雅御膳 4,500円→4,800円

・静御膳 6,000円→6,600円

●夜のお食事

・会席コース各種 9,000円→9,900円

11,000円→12,000円

・小箱に旬を詰め込んだ洒落御膳 4,500円→4,800円

・宴の友 乾懐石(全7品) 7,000円→7,700円

・新鮮な刺身他 本丸懐石(全8品) 9,000円→9,900円

・特別懐石 味浪漫（要予約） 11,000円→12,000円


